
UCHWAŁA NR XXVII /182/ 2012
RADY GMINY NIWISKA

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6l ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. - Dz. U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. - Dz. U. z 2011 
r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości określonej w uchwale Rady Gminy 
Niwiska w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik, za miesiąc, w którym powstał obowiązek zapłaty tej 
opłaty, należy uiścić nie później niż do ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się co miesiąc. Dopuszcza się dokonanie opłat za 
kilka miesięcy z góry lub za cały rok z góry. 

3. Opłatę wnosi się gotówką w kasie banku lub przelewem bankowym na rachunek bankowy Urzędu Gminy 
Niwiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niwiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku. 

Id: NQJUW-OYAXL-PVYZR-UNNQY-SICUZ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




